News Release

1

2023 年 10 月 1 日

J トラストグローバル証券株式会社

関係者各位

代表取締役社長就任に関するお知らせ

JTG 証券は、本日開催の取締役会において代表取締役の就任を決定いたしましたのでお知らせいたします。

■新任代表取締役の略歴

氏名  矢田 耕一（ヤダ コウイチ）

生年月日 1970 年 4 月 15 日

略 歴

1993 年 ４月 大成建設株式会社 入社

1998 年 8 月 インベステーション株式会社 入社

2000 年 ６月 ディーエルジェイディレクト・エスエフジー証券㈱（現：楽天証券㈱） 入社

2001 年 10 月 株式会社サイバー・ミュージックエンタテインメント 入社

2002 年 8 月 株式会社ノア・ヴィジョナリーワークス 設立

2004 年 2 月 ディーエルジェイディレクト・エスエフジー証券㈱（現：楽天証券㈱） 入社

2006 年 10 月 同社 執行役員 マーケティング本部長

2012 年 5 月 同社 常務執行役員

2016 年 11 月 楽天銀行㈱ 常務執行役員 個人営業本部兼サービス高度化本部担当役員

■就任日

2023 年 10 月 1 日

以上

＜この件についてのお問い合わせ＞

J トラストグローバル証券株式会社 経営企画部

電話番号 03-4560-0235

メールアドレス eiki_pro@ma.jtg-sec.co.jp

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第 35 号 加入協会／日本証券業協会

mailto:eiki_pro@ma.jtg-sec.co.jp